
OBCHODNÍ PODMÍNKY
k objednávce na služby č. 165/OMA/2018 s názvem 

Technická kontrola přímých dodávek interiérů 
na akci „Nová radnice pro Prahu 7“

1 Účel a předmět objednávky
1.1 Účelem objednávky je zajistit technickou kontrolu přímých dodávek interiéru na akci „Nová 

radnice pro Prahu 7“, k.ú. Holešovice, Praha 7, realizovanou městskou částí Praha 7 (dále také 
jen ,,TK“).

1.2 Přesná cenová specifikace dodávky TK je uvedena v příloze č. 1 této objednávky. Projektová 
dokumentace v listinné podobě bude poskytnuta poskytovateli před zahájením poskytování 
služeb. Předpokládaná hodnota dodávek interiéru, které budou dozorovány TK, je cca 20,5 mil. 
Kč bez DPH.

1.3 Poskytovatel se zavazuje v této objednávce specifikovaný předmět plnění provést včas a řádně za 
podmínek uvedených v této objednávce a v souladu s těmito obchodními podmínkami.

2 Cena předmětu dodávky
2.1 Odměna poskytovatele za výkon inženýrské činnosti dle této objednávky, tj. technické kontroly a 

souvisejících činností při přípravě a realizaci akce a po jejím dokončení, je stanovena dohodou 
smluvních stran takto:

• Příprava a koordinace stavební připravenosti s generálním zhotovitelem stavby před 
vlastním započetím přimých dodávek na interiérové vybavení:
240 hod. x 690 Kč/hod. = 165 600 Kč bez DPH

• Technická kontrola přímých dodávek interiérového vybavení:
480 hod. x 690 Kč/hod. = 331 200 Kč bez DPH

2.2 Celková cena za poskytování služeb technické kontroly na základě této objednávky činí:
1) Příprava a koordinace stavební připravenosti s generálním zhotovitelem 

stavby před vlastním započetím přímých dodávek na interiérovém 
vybavení

165 600,00 Kč

2) Technická kontrola přímých dodávek interiérového vybavení 331 200,00 Kč
Cena celkem bez DPH 496 800,00 Kč
DPH 21% 104 328,00 Kč
Cena celkem s DPH 601 128,00 Kč

3 Platební podmínky
3.1 Odměna bude fakturována v měsíčních splátkách vypočítaných z hodinové sazby 690 Kč bez 

DPH/1 hodina, tj. 834,90 Kč/1 hodina včetně DPH, a to na základě skutečně provedených 
služeb v předchozím kalendářním měsíci. Kopie přehledu činností příkazníka bude nedílnou 
součástí faktury v daném fakturačním období.

3.2 Splatnost daňového dokladu činí 21 dnů od jeho doručení příkazci. Povinnost příkazce zaplatit je 
splněna okamžikem odepsání příslušné částky z účtu příkazce. Oprávněně vystavený daňový 
doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku v platném znění.

4 Doba plnění
4.1 Předpokládaná doba plnění zakázky je 4 měsíce od výzvy objednatele.
4.2 Činnost poskytovatele bude zahájena na základě výzvy nebo dílčích pokynů objednatele

k zahájení inženýrské činnosti. .

1/2



5 Odpovědnost poskytovatele

5.1 Poskytovatel odpovídá za řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu objednávky v rozsahu 
stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a dále touto 
objednávkou.

5.2 Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu platnou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody 
způsobené při výkonu své činnosti na pojistnou částku nejméně 20 000 000 Kč 
(slovy: dvacet milionů korun českých). Originál smlouvy/pojistného certifikátu je příkazník povinen 
předložit na výzvu přikazce kdykoli v průběhu poskytování služeb kontrole.

6 Závěrečná ustanovení
6.1 Prodávající není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části třetí osobu bez písemného 

souhlasu kupujícího.

7 Přílohy obchodních podmínek:
Příloha č.1 -  nabídka činnosti technické kontroly přímých dodávek interiérů

2/2



dvorák partneři
Dvořák & partneři, s.r.o. 
Krocinovská 801/3 
160 00 Praha 6 
IČ 27241777 
DIČ CZ27241777 Městská část Praha 7.

nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

VĚC: Nabídka činnosti technické kontroly přímých dodávek interiérů

AKCE: Stavební akce „Nová radnice pro Prahu 7, k.ú. Holešovice, Praha 7

OD : Dvořák & partneři, s.r.o.
Ing. Miroslav Dvořák, jednatel

Vážení,

Na základě potřeby činnosti technické kontroly dodávky interiérů si dovoluji zaslat nabídku 
na výkon této činnosti v rozsahu 720 hod.

Technická kontrola přímých dodávek na interiérovém vybavení po dobu 720 hod.

1) Příprava a koordinace stavební připravenosti s generálním zhotovitelem stavby 
před vlastním započetím přímých dodávek na interiérovém vybavení

Příprava a koordinace stavební připravenosti s generálním zhotovitelem stavby před 
započetím přímých dodávek interiéru po dobu 240 hod.

2) Technická kontrola přímých dodávek interiérového vybavení

Technická kontrola přímých dodávek interiérového vybavení včetně součinnosti těchto 
dodávek s dodávkami generálního zhotovitele stavby po dobu 480 hod.

Odůvodnění:
• Vyjasnilo se, že některé níže uvedené přímé dodávky, které nebyly v předmětu plněni 

TDS ani GD bude nutné řešit s ohledem na jejich provázanost s dodávkou GD - např, 
vestavěný nábytek, gastrotechnologie, apod.



Seznam přímých dodávek:

K31.10 Přepážky - viz.interier

K31.20 Doplňky - viz.interier

K31.30 Informační systém - viz.interier

K31.40 Kuchyňky - viz.interier

K31.50 Vestavěné skříně - viz.interier

K31.60 Akustické zařízení - viz.interier

K42.40 Gastronomická zařízení - viz.interier

K52.20 T re lá ž -v iz . interiér

Výpočet ceny:

Při provádění výkonu 1) a 2) v hodinové sazbě 690 Kč/hod.

240 hod. + 480 hod. = 720 hod. x 690 Kč/hod. = 496 800 Kč bez DPH 

Rekapitulace celkem:

1) Příprava a koordinace stavební připravenosti s generálním zhotovitelem stavby před 
vlastním započetím přímých dodávek na interiérovém vybavení

240 hod. x 690 Kč/hod. = 165 600 Kč bez DPH

2) Technická kontrola přímých dodávek interiérového vybavení
480 hod. x 690 Kč/hod. = 331 200 Kč bez DPH

Cena celkem: 496 800 Kč bez DPH

Výše uvedené rozšíření činnosti týmu v e d e n í m ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | s i  vyžádá doplnění 
pracovníků týmu, jmenovitě o H ^ B H ^ B H l^ H p ř íp a d n ě  dalšího člena našeho týmu.

Doufáme, že Vám tato forma a rozsah nabídky postačuje a jsme kdykoliv připraveni na 
doplnění, nebo upřesnění rozsahu možné spolupráce. Nabídka je platná po dobu 2 měsíců.

Na případnou spolupráci se těší V Praze 12.12.2018

Ing. Miroslav Dvořák,
Dvořák & partneři, s.r.o.

neří
PROJEKČNÍ KA N í  i  LA R A STAV CBN! M AU AG E M TN7

Dvořák i  partneři, s. r o.

ÍL 2/2417 /7_DiC Cav


